公佈A股供股之結果 2010年11月15日
A股除權日及恢復買賣 2010年11月15日

18

股東應留意，上文及本公告其它章節所載之A股供股預期時間表指定日期乃僅供參考，
可由董事會作出修訂。對預期時間表之任何修訂將會在適當時間予以公佈並通知股東。

A股供股股份之上市及開始買賣日期須待有關中國監管當局進一步釐定。本行會於取得
有關詳細資料後另行公告。

A股供股之條件

A股供股將於下列事件完成後，方可作實：

(i) 股東在2009年年度股東大會上批准供股；

(ii) 2010年第一次A股類別股東會議及2010年第一次H股類別股東會議分別批准供股；

(iii) 中國銀監會批准供股；

(iv) 中國證監會批准供股；

(v) 本行控股股東履行其在股東大會召開前就認購數量作出的公開承諾；及

(vi) A股股東至少認購A股供股中70%A股供股股份。

本行不可豁免上述完成A股供股之任何條件，而截至本公告日期，已經達成以上(i)至(iv)
的條件。倘上述任何條件未能達成，則A股供股不會進行。

將按非承銷基準進行之A股供股

A股供股將根據中國適用法律法規之規定，按非承銷基準進行。根據中國適用法律及法
規以及按中國證監會之分類，認購A股供股股份之水平須最少達至A股供股之70%，方可
進行A股供股。

未獲接納之認購A股之權利將告失效，且不會根據該等權利發行或配發新A股。

申請上市

本行已就A股供股股份上市向上交所提出申請。

A股供股所得款項

按認購價人民幣3.77元計算，A股供股將籌集(i)所得款項總額合共約人民幣2,375百萬元
（假設A股供股股份獲悉數認購）或人民幣1,663百萬元（假設A股供股股份獲70%認購）；及
(ii)所得款項淨額（經扣除A股供股所產生之所有成本及開支）合共約人民幣2,362百萬元
（假設A股供股股份獲悉數認購）或人民幣1,652百萬元（假設A股供股股份獲70%認購）。

19

A股供股章程

A股供股章程之中文文本自本公告日期起於香港聯交所網站(www.hkexnews.hk)及上交所
網站(www.sse.com.cn)可供公眾查閱。A股供股章程之中文文本及上述網站內之任何其他
資料並無收錄於本公告內。A股供股章程亦將於本行網站(www.ccb.com)刊發。

本行股權於供股完成後之變化

下表載列本行現時股權結構及其於供股完成後（假設供股按每十(10)股現有股份獲發0.7
股供股股份之基準進行及A股供股股份及H股供股股份獲悉數認購，且假設本行已發行
股本於本公告日期至股權登記日期間並無變動）之建議股權結構：

股份類別

於本公告
日期之已發行

股份總數
（供股前）

佔已發行股份
總數之百分比

（%）

根據供股
將予發行之
股份數目

緊隨供股後
之已發行
股份總數

佔緊隨供股後
已發行股份

總數之百分比
（%）

H股 224,689,084,000 96.15% 15,728,235,880 240,417,319,880 96.15%
A股 9,000,000,000 3.85% 630,000,000 9,630,000,000 3.85%

合計 233,689,084,000 100% 16,358,235,880 250,047,319,880 100%

下表載列本行現時股權結構及其於供股完成後（假設供股按每十(10)股現有股份獲發0.7
股供股股份之基準進行及A股供股股份獲70%認購及H股供股股份獲悉數認購，且假設本
行已發行股本於本公告日期至股權登記日期間並無變動）之建議股權結構：

股份類別

於本公告
日期之已發行

股份總數
（供股前）

佔已發行股份
總數之百分比

（%）

根據供股
將予發行之
股份數目

緊隨供股後
之已發行
股份總數

佔緊隨供股後
已發行股份

總數之百分比
（%）

H股 224,689,084,000 96.15% 15,728,235,880 240,417,319,880 96.22%
A股 9,000,000,000 3.85% 441,000,000 9,441,000,000 3.78%

合計 233,689,084,000 100% 16,169,235,880 249,858,319,880 100%

於本公告日期，本行公眾持股量約為31.5%（公眾H股股東持有已發行股份總額之27.7%及
公眾A股股東持有已發行股份總額之3.8%）。根據香港聯交所對本行公眾持股的豁免，
於2007年12月26日後，本行應滿足的最低公眾持股量比例約為20.8%。供股完成後，本行
將繼續滿足該等最低公眾持股量比例。

本行自本公告日起過往十二個月內並未進行任何股權集資活動。

20

供股理由及所得款項用途

為滿足監管要求，增強抵禦風險的能力，實現業務長期穩定發展，本行通過A股及H股供
股推出再融資計劃。

供股旨在鞏固本行之資本基礎，從而改善本行資本充足率。董事會認為供股符合本行及
股東的整體利益且是集資以鞏固本行資本基礎從而改善資本充足率的合適方式。

H股股東熱線電話

如果　閣下有任何有關H股供股的問題，請於周一至周五營業時間上午九時正至下午六
時正（公眾假期除外）撥打H股股東熱線電話 (852) 2862 8646。

釋義

於本公告內，除文義另有所指外，以下詞語具有下列涵義：

「A股供股股份」 根據A股供股，擬向A股股東配發及發行之新A股（減去任何未
獲合資格A股股東接納的A股）

「A股」 本行股本中每股面值人民幣1.00元於上海證券交易所上市並
以人民幣買賣的內資普通股

「A股股權登記日」 釐定A股股東有權獲得A股供股配額之參考日期2010年11月4
日（星期四）

「A股供股」 於有關A股股權登記日，按每十(10)股現有A股獲發零點七(0.7)